
— 17846 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163

3538

UCHWA£A Nr 120/XV/07 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie nadania nazw ulicom oraz zmiany przebiegu ulicy Parkowej we wsi Mechlin

Poz. 3538

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142,
poz.1591, z pó�n. zm.) Rada Miejska w �remie uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale nr 378/XXXIII/01 Rady Miejskiej w �remie
z dnia 30 marca 2001 roku w sprawie nadania nazw ulicom
oraz zmiany przebiegu ulicy Parkowej we wsi Mechlin, zmie-

nia siê przebieg istniej¹cych ulic: ulicy �wierkowej oraz ulicy
Polnej. Po³o¿enie ulic zosta³o przedstawione na za³¹czniku do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Miejskim w �remie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Katarzyna Sarnowska



— 17847 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3538


